
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

P O R T A R I A 
 

Nº 1048 /2020 
 
 

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Análise dos 
Processos para aquisição de Materiais de Construção. 
 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1° - Nomear os membros abaixo para a Comissão de Análise dos Processos para 

Aquisição de Materiais de Construção, conforme §1º do artigo 7º do Decreto nº 7606, de 10 de setembro de 

2019: 

 

Artigo 2° - A Comissão que trata ao artigo anterior será composta pelos seguintes membros: 

 

• Alexandre de Carvalho – Matrícula nº 71988-9 – Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária; 

• Débora Aparecida Teixeira Torres – Matrícula nº 5297-3 – Secretaria de Desenvolvimento Econômico e 

Social; 

• Ricardo Cardoso dos Santos – Matrícula nº 71393-7 – Defesa Civil – Secretaria de Segurança Urbana; 

• João Paulo Toshio Nakamura Dantas de Almeida – Matrícula nº 7003-3 – Secretaria de Serviços 

Públicos; 

• Cláudia Collaço – Matrícula nº 6444-0 – Secretaria de Urbanismo. 

 

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 

de janeiro de 2020. 

 
São Sebastião,  01  de julho de 2020. 

 
 
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 


